[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 августа 2016 года          г. Минеральные Воды                         №2111
Об утверждении методики формализованного прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета Минераловодского городского округа
 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 27.02.2008 г. № 6-кз «О межбюджетных отношениях в Ставропольском крае», в целях достижения показателей эффективности и качества управления бюджетным процессом в Минераловодском городском округе, обеспечения системности и объективности прогнозирования доходов бюджета Минераловодского городского округа, администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Утвердить прилагаемую Методику формализованного прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета Минераловодского городского округа согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа  Рыженко А.А.
         3.Признать утратившим силу постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 24 ноября 2015 года №15 «Об утверждении методики формализованного прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета Минераловодского городского округа».
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Минераловодского
городского округа                                                                                  С.Ю. Перцев